31.05.2021 №05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ» ОТ 11 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА №27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ГЛАВЫ МУНИИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 года N 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 19 июня 2019 года № 486-пп,  Указом Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных служащих Иркутской области, на основании Устава МО «Олойское», Дума МО «Олойское»
РЕШИЛА:

1.1. Внести в решение Думы муниципального образования от 11 декабря 2019 г. № 27 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования «Олойское» следующие изменения:
1.2. В части 3 пункта 3.1 изложить в новой редакции:  «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере 4,1970884 ежемесячного денежного вознаграждения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава
 муниципального образования «Олойское»

В.Г. Хабитуев